2022/04/25 11:24 新型インフルエンザ対策に関する検討小委員会の開催について

https://www.mhlw.go.jp/shingi/2004/08/s0806-3.html 1/1

審議会議事録
厚生労働省ホームページ

公開
平成１６年８月３日

厚生科学審議会感染症分科会感染症部会

新型インフルエンザ対策に関する検討小委員会の開催について

　標記について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．日時　平成１６年８月６日（金）１５：００～１７：００

２．場所　厚生労働省共用第８会議室（６Ｆ）

３．議題　１）平成１６年度新型インフルエンザ対策検討小委員会報告書（案）について

　２）その他

４．なお、撮影については、頭撮りのみとさせて頂きます。

（照会先）
　　厚生労働省健康局結核感染症課
　　　担当：中里（内）４６０９

入江（内）２３７９
　TEL：０３－５２５３－１１１１

トップへ

審議会議事録
厚生労働省ホームページ

https://www.mhlw.go.jp/shingi/index.html#kousei
https://www.mhlw.go.jp/index.html
https://www.mhlw.go.jp/shingi/index.html#kousei
https://www.mhlw.go.jp/index.html